(“Montante Mínimo da Emissão”), não podendo, portanto, haver colocação das Debêntures em valor 
inferior ao aqui estabelecido. Na hipótese de não ser atingido o Montante Mínimo da Emissão, será 
aplicado o procedimento previsto na Cláusula 6.7. abaixo. 

6.2.  Valor Nominal Unitário  

6.2.1. O valor nominal unitário das Debêntures será de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) na 
Data de Emissão, conforme definida abaixo (“Valor Nominal Unitário”).  

6.3.  Data de Emissão  

6.3.1. Para todos os fins e efeitos legais, a data de emissão das Debêntures será 11 de novembro de 
2025 (“Data de Emissão”).  

6.4.  Número da Emissão

[...]

Boletim de subscrição relativo à colocação privada de até 800 (oitocentas) debêntures conversíveis 
em ações, da espécie quirografária, em série única, da PARANAPANEMA S.A. – EM 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL (“Emissora” e “Debêntures”, respectivamente), com valor nominal 
unitário de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) (“Valor Nominal Unitário”), em 11 de novembro 
de 2025 (“Data de Emissão”), perfazendo o montante total de até R$ 60.000.000,00 (sessenta 
milhões de reais) (“Emissão”).  

As características das Debêntures estão estabelecidas no “Instrumento Particular da 8ª (oitava)